## **УКАЗ**

## ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, СОЗДАННЫХ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, А ТАКЖЕ

ИНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 НОЯБРЯ 2012 Г. N 1473

- 1. Внести в перечень организаций, созданных при Президенте Российской Федерации, Правительстве Российской Федерации и Администрации Президента Российской Федерации, а также иных организаций, финансовое обеспечение которых осуществляет Управление делами Президента Российской Федерации, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 3 ноября 2012 г. N 1473 "Об утверждении перечня федеральных государственных унитарных предприятий и федеральных государственных учреждений, подведомственных Управлению делами Президента Российской Федерации, и перечня организаций, созданных при Президенте Российской Федерации, Правительстве Российской Федерации и Администрации Президента Российской Федерации, а также иных организаций, финансовое обеспечение которых осуществляет Управление делами Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 45, ст. 6213; 2015, N 28, ст. 4217; N 44, ст. 6109; 2017, N 29, ст. 4355; 2018, N 15, ст. 2100; 2019, N 20, ст. 2426; 2020, N 8, ст. 992; 2021, N 1, ст. 87; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 6 января, N 0001202101060011), изменение, дополнив его пунктом 13 следующего содержания:
- "13. Администрация федеральной территории "Сириус" (Краснодарский край, г. Сочи, ул. 65 лет Победы, д. 53).".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации В.ПУТИН

Москва, Кремль 24 февраля 2021 года N 114